
   

 Strana 1 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

Jméno a logo firmy: enovation s.r.o.  
 

 

Sídlo: Rustonka – budova R3 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 – Karlín 

1Kontaktní osoba – jméno:  
Ing. et Ing. Markéta Kryková, Ph.D. 

Kontaktní osoba – email, telefon:  
marketa.krykova@enovation.cz 
+420 771 508 638 
 

Webové stránky:  
ww.enovation.cz 

Expertíza v oblastech/krátký profil (100 slov): Zpracováváme kompletní spektrum možností podpory, od operačních programů, národních dotací až po plné 
spektrum komunitárních programů, dále investiční pobídky či daňové odpočty na výzkum a vývoj. Naším cílem 
je zvolit pro záměr vhodné financování a neomezujeme se na konkrétní programy, záměr posuzujeme 
v kontextu národně řízených i přímo řízených programů Evropské komise, či jiných mezinárodních agentur 
(Např. NATO, COST). Do našeho poradenství spadá i expertíza v oblasti zadávání veřejných zakázek. Věnujeme 
se projektů jak z humanitních, tak přírodovědných a technických oborů. V týmu enovation jsou zkušení 
odborníci z průmyslu a výzkumně-vývojových institucí s „hands-on“ letitou zkušeností přímo v prostředí 
žadatele/koordinátora. 

Zkušenosti/úspěšnost klientů: V horizon EUROPE zpracováváme zejména projekty v pilíři II (Klastry) a III (EIC, EIE) a widening schémata. 
Prostředky v řádech miliard korun byly podpořeny i projekty v jiných schématech financování (např. EDF) 
Reference poskytujeme obratem na vyžádání, případně lze dohledat na: 
https://www.enovation.cz/reference/  
 

 
1 Potvrzuji, že jsem oprávněn/a k uvedení údajů kontaktní osoby (v rozsahu jména, e-mailu a telefonu), a zároveň je tato osoba o tomto mnou poučena. Informace o 
zpracovávání osobních údajů ze stran Technologického centra najdete zde. 

mailto:marketa.krykova@enovation.cz
https://www.enovation.cz/reference/
https://www.tc.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


   

 Strana 2 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

V rámci rámcových programů (H2020, Horizont 
Evropa) poskytujeme následující služby – před 
podáním žádosti o grant: 

Kompletní koordinace přípravy, zpracování kompletních podkladů vč. příloh, networking a partnering (v ČR 
ale zejména v zahraničí), zprostředkování konzultací záměru s národními kontaktními body, případně 
asociacemi a oborovými sdruženími 

 
V průběhu konání grantu: 

Administrativní koordinace projektu, kompletace a předání veškerých podkladů Evropské komisi, zajištění 
organizační a administrativní části projektového managementu a zajištění procesů a nástrojů diseminace, 
komunikace a exploatace v rámci projektu (vč. Zajištění vizuálů a PR/marketingových nástrojů a 
komunikačních kanálů). Zajišťujeme kompletně schémata kaskádového financování třetím stranám (pokud je 
pro projekt relevantní).  

 
Extra služby, které klientům poskytujeme (např. 
první konzultace zdarma, atd.): 

Poskytujeme vstupní konzultaci (zpravidla rozdělenou na dvě části – informativní a pracovní), její součástí je 
volba vhodného programu a výzvy a vyhodnocení jednotlivých variant.   
Po podpisu smlouvy pak v rámci přípravy konsorciálního projektu nabízíme v ceně přípravy projektu zaškolení 
širšího projektového týmu do pravidel a postupu přípravy projektu.  
Dále nabízíme možnost realizace seminářů (https://www.dotacniinstitut.cz/) 

 


